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RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI 4.842.905,41 2.911.530,44 1.931.374,97
(RICAVI DA PRESTAZIONI + SOPRAVV.ATTIVE + RICAVI + ALTRI 
RICAVI E PROVENTI)

0,00 0,00

    4711 RICAVI DA PRESTAZIONI 44.000,00 9.000,00 35.000,00
        471103 Prestazioni di servizi 44.000,00 9.000,00 35.000,00

            02000500 UD ATTIVITA' COMMERCIALE FORMAZIONE 9.000,00 9.000,00 0,00
PN ATTIVITA' COMMERCIALE FORMAZIONE 0,00 0,00 0,00

            045020341 ATTIVITA'  PROMOZIONE ESTERNA ALLA CAMERA 0,00 0,00 0,00
PN Gestione sale promozionale 5.000,00 0,00 5.000,00
PN FRIEND EUROPE+INTERNAZIONALIZZAZIONE 30.000,00 0,00 30.000,00

PN Pordenonewithlove eventi 0,00 0,00 0,00

PN Magnifica Montagna 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI ESTERNI 0,00 0,00 0,00

    4721 SOPRAVVENIENZE ATTIVE RICAVI ES. PREC. 0,00 0,00 0,00
        472101 Sopravvenienze attive ricavi es. prec. 0,00 0,00 0,00

    4790 RICAVI (compresi avanzi anni prec) 4.778.703,41 2.882.328,44 1.896.374,97
        479001 Risorse da CCIAA per gest. esercizio 2.192.479,06 1.343.723,66 848.755,40

         479001 Risorse Cciaa finalizzato gest. d'es. FUNZIONAMENTO 530.000,00 333.900,00 196.100,00

         ----------- Risorse Cciaa finalizzato gest. d'es. PROMOZIONE 0,00 0,00 0,00

         -----------
Risorse Cciaa finalizzato gest. d'es. 
INTERNAZIONALIZZAZIONE

0,00 0,00 0,00

         ----------- Risorse Cciaa finalizzato gest. d'es. FORMAZIONE 0,00 0,00 0,00
         ----------- Risorse Cciaa finalizzato gest. d'es. CONTRIBUTI 534.331,30 220.456,82 313.874,48
         ----------- Risorse Cciaa finalizzato gest. d'es. CARB.AGEV. 378.422,69 223.210,77 155.211,92

         ----------- Risorse Cciaa finalizzato gest. d'es. SERV DI SUPPORTO 704.298,81 520.729,81 183.569,00

Risorse Cciaa finalizzato gest. d'es. AUTISTA 45.426,26 45.426,26 0,00

        479002 Risorse da Cciaa per progetti 2.586.224,35 1.538.604,78 1.047.619,57

            02000001 UD PREMIAZIONI DEL LAVORO 140.000,00 140.000,00 0,00
            08000311 UD COMUNICAZIONE 170.000,00 170.000,00 0,00
            08000309 UD ANIMAZIONE DEL TERRITORIO 270.000,00 270.000,00 0,00

            08000307 UD OPEN DIALOGUES FOR FUTURE - L.30 2023/2024 350.000,00 350.000,00 0,00

UD OPEN DIALOGUES FOR FUTURE - 2024-2025 80.000,00 80.000,00 0,00
            08000310 UD PROGETTO MONTAGNA 65.000,00 65.000,00 0,00
            08000201 UD Friend Europe 11.250,00 11.250,00 0,00
            08000236 UD OCM Vino 2023 5.000,00 5.000,00 0,00
            08000291 UD TEF dir ann 20% PID  2024 25.300,00 25.300,00 0,00
            08000294 UD TEF dir ann 20% Formazione Lavoro 2024 50.574,88 50.574,88 0,00
            08000298 UD TEF dir ann 20% turismo  2024 143.452,90 143.452,90 0,00

UD TEF MIRABILIA - BORSA DEL TURISMO 170.000,00 170.000,00 0,00
            08000279 UD TEF VECCHIA MACROAREA 0,00 0,00 0,00
            08000279 UD TEF NUOVA MACROAREA 23.127,00 23.127,00 0,00

            08000241 UD TEF Fondo perequativo 21-22 Competenze per le imprese 0,00 0,00 0,00

UD TEF Fondo Perequaivo 23-24 Sostegno al Turismo 16.000,00 16.000,00 0,00

            08000337 UD TEF Fondo Perequativo 23-24 Competenze per le imprese 18.900,00 18.900,00 0,00

PN Gestione sale istituzionale 23.000,00 0,00 23.000,00
            08000401 PN Pordenonewithlove eventi 307.000,00 0,00 307.000,00

PN Pordenonewithlove digital 38.500,00 0,00 38.500,00
PN Magnifica Montagna 39.000,00 0,00 39.000,00
PN Comunicazione 34.000,00 0,00 34.000,00

            08000300 PN dir ann 20% turismo  2024 64.250,12 0,00 64.250,12
PN Formazione attività istituzionale 25.000,00 0,00 25.000,00

            08000295 PN dir ann 20% Formazione Lavoro 2024 29.702,71 0,00 29.702,71

            08000286 PN Fondo perequativo 21-22 Competenze per le imprese 0,00 0,00 0,00

            08000287 PN dir ann 20% PID  2024 40.700,00 0,00 40.700,00
PN Subfornitura regionale 195.000,00 0,00 195.000,00

            08000302 PN dir ann 20% internazionalizzazione  2024 104.624,33 0,00 104.624,33
PN Friend Europe EEN 14.742,41 0,00 14.742,41
PN Azioni di supporto settori tipici 98.800,00 0,00 98.800,00

           08000319 PN Ritenute d'acconto 0,00 0,00 0,00
PN Fondo perequativo 22-24 Sostegno al turismo 10.000,00 0,00 10.000,00

PN Fondo perequativo 22-24 Competenze per le imprese 11.100,00 0,00 11.100,00

PN Fondo perequativo 22-24 Internazionalizzazione 12.200,00 0,00 12.200,00
0,00

BILANCIO PREVISIONALE 2025 
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        479004 Risorse da Enti Pubblici per corsi f. 20.202,00 20.202,00 0,00

            06000160 LINGUA STRANIERA C1 -ITALIANO   - GOL 0,00 0,00 0,00
            06000161 PREPARAZIONE ALL'ESAME ICDL FULL - GOL                 0,00 0,00 0,00
            06000162 LINGUA STRANIERA C1 -ITALIANO   - PIAZZA 0,00 0,00 0,00
            06000163 PREPARAZIONE ALL'ESAME ICDL FULL - PIAZZA 0,00 0,00 0,00
            06000164 LINGUA STRANIERA A1 - TEDESCO - PIAZZA 0,00 0,00 0,00
            06000165 UTILIZZARE IL FOGLIO DI CALCOLO - PIAZZA 0,00 0,00 0,00
            06000166 LINGUA STRANIERA A1 - TEDESCO - PIAZZA (2) 0,00 0,00 0,00
            06000167 PREPARAZIONE ALL'ESAME ICDL FULL-FAD   - PIAZZA  0,00 0,00 0,00
            06000168 LINGUA STRANIERA B1A - FRANCESE - PIAZZA 0,00 0,00 0,00
            06000169 TECNICHE BASE DI CONTABILITA'  - PIAZZA 0,00 0,00 0,00

            06000170
TECNICHE DI AMMINISTRAZIONE OPERAZIONI CON L'ESTERO - 
PIAZZA

0,00 0,00 0,00

            06000171 LINGUA STRANIERA C1 INGLESE -FAD - PIAZZA 0,00 0,00 0,00
            06000172 TUTELARE LA PRIVACY E LA SICUREZZA - PIAZZA 0,00 0,00 0,00

            06000173 UTILIZZARE STRUMENTI DI CITTADINANZA DIGITALE - PIAZZA 0,00 0,00 0,00

            06000174 TECNICHE PAGHE E CONTRIBUTI - PIAZZA 14.322,00 14.322,00 0,00

            06000175 UTILIZZARE STRUMENTI DI CITTADINANZA DIGITALE PIAZZA 0,00 0,00 0,00

            06000176 LINGUA STRANIERA A2 - TEDESCO online   PIAZZA 5.880,00 5.880,00 0,00

53 ALTRI RICAVI E PROVENTI 0,00 0,00 0,00
    5301 PROVENTI DIVERSI 0,00 0,00 0,00
        530119 Sopravvenienze attive da gestione ordin. 0,00 0,00 0,00

            53011901 Sopravv.attive da gestione ordin.impon. 0,00 0,00 0,00
            53011999 Sopravvenienze attive da gestione ordin. 0,00 0,00 0,00

0,00
    5309 COMPONENTI POSITIVI DA EVENTI STRAORD. 0,00 0,00 0,00
        530903 Sopravv.attive da eventi str./es.prec. 0,00 0,00 0,00

            53090399 Sopravv.attive da eventi str./es.prec. 0,00 0,00 0,00

57 ACQUISTI DI SERVIZI 2.426.137,18 1.502.408,60 923.728,58
        579099 Totale Interventi Economici 2.213.704,29 1.368.821,00 844.883,29
            02000001 PREMIAZIONI DEL LAVORO 109.069,00 109.069,00 0,00
            02000500 ATTIVITA' COMMERCIALE FORMAZIONE 0,00 0,00 0,00
            08000311 COMUNICAZIONE 150.000,00 150.000,00 0,00
            08000309 ANIMAZIONE DEL TERRITORIO 243.000,00 243.000,00 0,00
            08000307 OPEN DIALOGUES FOR FUTURE - L.30 2023/2024 346.000,00 346.000,00 0,00

UD OPEN DIALOGUES FOR FUTURE - 2024-2025 75.000,00 75.000,00 0,00
            08000310 PROGETTO MONTAGNA 50.000,00 50.000,00 0,00
            08000201 UD PN Friend Europe 11.250,00 11.250,00 0,00
            08000291 UD TEF dir ann 20% PID  2024 14.000,00 14.000,00 0,00
            08000294 UD TEF dir ann 20% Formazione Lavoro 2024 26.400,00 26.400,00 0,00
            08000298 UD TEF dir ann 20% turismo  2024 130.452,90 130.452,90 0,00

UD TEF MIRABILIA - BORSA DEL TURISMO 2024 170.000,00 170.000,00 0,00
UD TEF VECCHIA MACROAREA 0,00 0,00 0,00
UD TEF NUOVA MACROAREA 17.265,00 17.265,00 0,00

            08000241 UD TEF Fondo perequativo 21-22 Competenze per le imprese 0,00 0,00 0,00

UD TEF Fondo Perequaivo 23-24 Sostegno al Turismo 16.000,00 16.000,00 0,00

            08000337 UD TEF Fondo Perequativo 23-24 Competenze per le imprese 3.100,00 3.100,00 0,00

PN Gestione sale istituzionale 16.000,00 0,00 16.000,00
PN Pordenonewithlove eventi 267.000,00 0,00 267.000,00

PN Pordenonewithlove digital 35.000,00 0,00 35.000,00

PN Magnifica Montagna 30.000,00 0,00 30.000,00

PN Comunicazione 32.000,00 0,00 32.000,00
            08000300 PN dir ann 20% turismo  2024 40.250,12 0,00 40.250,12

PN Formazione attività istituzionale 5.000,00 0,00 5.000,00

            08000295 PN dir ann 20% Formazione Lavoro 2024 0,00 0,00 0,00

            08000286 PN Fondo perequativo 21-22 Competenze per le imprese 0,00 0,00 0,00

            08000287 PN dir ann 20% PID  2024 37.000,00 0,00 37.000,00

PN Subfornitura regionale 182.000,00 0,00 182.000,00

            08000302 PN dir ann 20% internazionalizzazione  2024 73.224,33 0,00 73.224,33
PN Azioni di supporto settori tipici 91.800,00 0,00 91.800,00
PN Friend Europe EEN 2.539,13 0,00 2.539,13
PN Fondo perequativo 22-24 Sostegno al turismo 24.702,71 0,00 24.702,71

PN Fondo perequativo 22-24 Competenze per le imprese 6.000,00 0,00 6.000,00
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PN Fondo perequativo 22-24 Internazionalizzazione 2.367,00 0,00 2.367,00

            06000160 LINGUA STRANIERA C1 -ITALIANO   - GOL 0,00 0,00 0,00
            06000161 PREPARAZIONE ALL'ESAME ICDL FULL - GOL                 0,00 0,00 0,00
            06000162 LINGUA STRANIERA C1 -ITALIANO   - PIAZZA 0,00 0,00 0,00
            06000163 PREPARAZIONE ALL'ESAME ICDL FULL - PIAZZA 0,00 0,00 0,00
            06000164 LINGUA STRANIERA A1 - TEDESCO - PIAZZA 0,00 0,00 0,00
            06000165 UTILIZZARE IL FOGLIO DI CALCOLO - PIAZZA 0,00 0,00 0,00
            06000166 LINGUA STRANIERA A1 - TEDESCO - PIAZZA (2) 0,00 0,00 0,00

            06000167 PREPARAZIONE ALL'ESAME ICDL FULL-FAD   - PIAZZA  0,00 0,00 0,00

            06000168 LINGUA STRANIERA B1A - FRANCESE - PIAZZA 0,00 0,00 0,00
            06000169 TECNICHE BASE DI CONTABILITA'  - PIAZZA 0,00 0,00 0,00

            06000170
TECNICHE DI AMMINISTRAZIONE OPERAZIONI CON 
L'ESTERO - PIAZZA

0,00 0,00 0,00

            06000171 LINGUA STRANIERA C1 INGLESE -FAD - PIAZZA 0,00 0,00 0,00
            06000172 TUTELARE LA PRIVACY E LA SICUREZZA - PIAZZA 0,00 0,00 0,00

            06000173 UTILIZZARE STRUMENTI DI CITTADINANZA DIGITALE - PIAZZA 0,00 0,00 0,00

            06000174 TECNICHE PAGHE E CONTRIBUTI - PIAZZA 5.114,80 5.114,80 0,00

            06000175 UTILIZZARE STRUMENTI DI CITTADINANZA DIGITALE PIAZZA 0,00 0,00 0,00

            06000176 LINGUA STRANIERA A2 - TEDESCO online   PIAZZA 2.169,30 2.169,30 0,00

    5791 COSTI DI FUNZIONAMENTO 212.432,90 131.288,10 81.144,80
        579101 Spese postali 315,00 315,00 0,00
        579103 Spese per servizi bancari 3.239,60 2.307,60 932,00

       579103 Spese per servizi bancari 3.239,60 2.307,60 932,00

        579104 Consulenze amministrative legali 25.000,00 15.750,00 9.250,00
        579105 Servizi obbligatori 7.700,00 4.851,00 2.849,00
        579106 Canoni manutenzioni software 25.000,00 15.750,00 9.250,00
        579107 Elaborazione paghe e contabilità 40.000,00 25.200,00 14.800,00
        579108 Formazione del personale 3.000,00 1.890,00 1.110,00
        579109 Missioni del personale 1.500,00 945,00 555,00
        579110 Servizio mensa personale 42.885,00 24.400,00 18.485,00
        579111 Riaddebito spese comodato 45.000,00 28.350,00 16.650,00
        579112 Riaddebiti costi informatizz. telefonia 1.500,00 945,00 555,00

Spese per utenze 1.100,00 693,00 407,00
        579113 Acquisti servizi diversi 1.193,30 441,50 751,80

59 GESTIONE VEICOLI AZIENDALI 15.000,00 9.450,00 5.550,00
    5901 GESTIONE VEICOLI AZIENDALI 15.000,00 9.450,00 5.550,00
        5901 Esercizio Automezzi 15.000,00 9.450,00 5.550,00
           590107 Riaddebito spese automezzi da CCIAA 7.500,00 4.725,00 2.775,00
           59032103 Canoni/manut. Veicoli aziendali 7.500,00 4.725,00 2.775,00

61 PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE 231.529,00 157.175,00 74.354,00
    6101 PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO 759,00 500,00 259,00
        610103 Consulenze tecniche 0,00 0,00 0,00
        610119 Contributi cassa previdenza lav.autonomo 0,00 0,00 0,00
        61012301 Contributi lavoro occasionale 759,00 500,00 259,00

    6103 ALTRE PRESTAZIONI DI LAVORO 100.000,00 74.375,00 25.625,00
        61030701 Contributi previdenziali co.co.co. 12.500,00 7.875,00 4.625,00
        61031503 Compensi per lavoro temporaneo 87.500,00 66.500,00 21.000,00

    6105 COMPENSI ORGANI SOCIALI 130.770,00 82.300,00 48.470,00
        610501 Compensi amministratori 110.000,00 69.300,00 40.700,00
        610503 Rimb.spese pié di lista a amministratori 0,00 0,00 0,00
        61050501 Compensi sindaci professionisti 20.770,00 13.000,00 7.770,00

63 SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA 43.855,00 33.939,00 9.916,00
    6305 SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI 43.855,00 33.939,00 9.916,00
        630511 Altre spese amministrative 18.555,00 18.000,00 555,00
        630515 Premi di assicurazioni obbligatorie 25.000,00 15.750,00 9.250,00
        630523 Valori Bollati 300,00 189,00 111,00

67 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 2.091.476,34 1.250.269,82 841.206,52
    6701 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 2.089.086,34 1.248.064,82 841.021,52

Retribuzioni lorde 1.352.227,43 805.878,90 546.348,53

Contributi 407.243,40 239.359,08 167.884,32

Ratei personale 267.235,51 165.965,84 101.269,67

Altri costi personale dipendente 62.380,00 36.861,00 25.519,00
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    6703 COSTI DIVERSI PERSONALE DIPENDENTE 2.390,00 2.205,00 185,00
        670307 Rimborsi spese personale a piè di lista 500,00 315,00 185,00

            67030701 Rimborsi spese person.piè di lista ded. 500,00 315,00 185,00
            67030790 Rimborsi spese telelavoro 0,00 0,00 0,00

        670325 Visite mediche periodiche ai dipendenti 1.890,00 1.890,00 0,00
71 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 6.471,10 4.324,60 2.146,50
    7101 ONERI TRIBUTARI 233,00 233,00 0,00
        710105 Diritti camerali 233,00 233,00 0,00

Imposta di registro e concess. Governative 0,00 0,00 0,00

    7103 ALTRI COSTI DI ESERCIZIO 4.465,00 3.039,50 1.425,50
        71030101 Spese, perdite e sopravvenienze passive 1.000,00 630,00 370,00
        710303 Sanzioni, penalità e multe 0,00 0,00 0,00
        71030701 Contributi associativi versati 315,00 315,00 0,00
        710309 Cancelleria varia 3.000,00 2.000,00 1.000,00
        710317 Arrotondamenti passivi diversi 0,00 0,00 0,00
        710317 Spese vestiario personale 150,00 94,50 55,50

    7191 COSTI DI FUNZIONAMENTO 1.773,10 1.052,10 721,00
        719101 Imposta di bollo c/c 400,00 189,00 211,00
        719102 Imposte e tasse 373,10 233,10 140,00
        719103 Iva indeducibile PRO-RATA 1.000,00 630,00 370,00

AMMORTAMENTI CIVILISTICI 5.050,00 850,00 4.200,00

73 PROVENTI FINANZIARI 2.000,00 1.260,00 740,00
    7313 PROVENTI FINANZIARI VARI 2.000,00 1.260,00 740,00
        731309 Interessi attivi su c/c bancari 2.000,00 1.260,00 740,00

        731309 Interessi attivi su c/c bancari 2.000,00 1.260,00 740,00

83 SVALUTAZIONI 0,00 0,00 0,00
    8309 SVALUTAZIONE CREDITI 0,00 0,00 0,00
        830901 Acc.to sval. Crediti v/clienti 0,00 0,00 0,00

84 SOPRAVV.PASSIVE 4.000,00 2.520,00 1.480,00
   8401 SOPRAVV.PASSIVE 4.000,00 2.520,00 1.480,00
        84013901 Sopr.pass.int.sanz.imp.dirette es.prec. 4.000,00 2.520,00 1.480,00

36.386,79 -38.696,58 75.083,37

0,00 0,00
IMPOSTE D'ESERCIZIO 35.000,00 22.050,00 12.950,00

1.386,79 -60.746,58 62.133,37

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE

RISULTATO D'ESERCIZIO
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